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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SARANDE

Nr. 01495 Regj. Themeltar Sarande, me 12.11.2019

SHPALLJE PUBLIKE
(Pér njoftimin e té paditurit Hektor Vejzati)

Njoftohet i padituri Hektor Vejzati, me banim ne lagjen “9 Tetori”, Delvine, se prane
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Sarande eshte regjistruar dhe po shqyrtohet ceshtja civile me nr.
01495 regj.them ge i perket:

eter (n posta rezulton me shenimin “Larguar ne Gregi”), nuk mund ti komumkohet njoftimi
o me shkrim “Per leshimin e deklarates se mbrojtjes”, kerkese padia dhe aktet provuese
bashkelidhur.

Me kete shpallje publike njoftohet se kunder tij eshte ngritur padia me objektin e
sipercituar dhe se ne baze te nenit 158 te K.Pr.Civile, duhet te leshoje deklaraten e mbrojtjes,
duke e depozituar ne sekretarine e gjykates.

Kerkese padine dhe aktet provuese, si dhe njoftimin me shkeim ku tregohet permbaijtja e
deklarates se mbrojtjes, si dhe pasojat ligjore ne rast te mos leshimit ose leshimit jashte afatit te
saj, 1 padituri mund ta marre ne sekretrine e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Sarande.

Ky njoftim gendron i afishuar jo me pak se 20 dite. Me kalimin e ketij afati njoftimi
konsiderohet i kryer. I padituri nuk mund te parages “deklaraten e mbrojtjes”, si dhe
gjykimi mund te vazhdoj ne mungese te tij.

Kjo shpallje afishohet ne stenden e njoftimeve te Gjykates se Rrethit Gjygesor Sarande,
ne vendbanimin e te paditurit, si dhe ne njesine administrative ne te cilen ka vendbanimin i
padituri.

Personi dhe/ose institucioni i ngarkuar per afishimin e kesaj shpallje, duhet te njoftoj
gjykaten per daten e vendosjes ne vendet perkatese.




